
 
 

Stránka 1 z 7 
 

INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ  

Jsme Nadace BJP Foundation, IČO: 140 73 854, se sídlem Lazaretní 1/7, Zábrdovice, 615 00 Brno, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl N, vložka 790 (dále jen „BJP 
Foundation“), a ve vztahu ke svým obchodním partnerům, návštěvníkům naší webové prezentace, 
dárcům, příjemcům nadačních příspěvků a ostatní veřejnosti vystupujeme v rámci zpracovávání jejich 
osobních údajů jako správce osobních údajů. 

V naší nadaci dbáme na to, abychom všechny osobní údaje svých obchodních partnerů, návštěvníků naší 
webové prezentace, dárců, příjemců nadačních příspěvků a ostatní veřejnosti zpracovávali v souladu 
s platnými právními předpisy v této oblasti. 

Tato informace o zpracování osobních údajů, připravená s ohledem na Nařízení Evropského parlamentu 
a Rady (EU) 2016/679 z 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „Nařízení“), a 
zákon č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, jakož i s ohledem 
na další související předpisy, objasňuje, které osobní údaje o našich obchodních partnerech, 
návštěvnících naší webové prezentace, dárcích, příjemcích nadačních příspěvků a ostatní veřejnosti 
(dále také jako „subjekty údajů“) shromažďujeme v rámci naší činnosti a jak tyto údaje zpracováváme 
a chráníme. 

Níže naleznete obecné informace o zpracování údajů nadací BJP Foundation a podrobnější informace 
o nejčastějších zpracováních osobních údajů, k nimž dochází v rámci její činnosti. O dalších 
zpracováních osobních údajů informuje nadace BJP Foundation dotčené osoby přímo.  

OBECNÉ INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Při zpracování údajů respektujeme Vaše práva a dodržujeme zejména následující zásady: 

• údaje zpracováváme korektně, zákonným a transparentním způsobem; 

• shromažďování údajů provádíme výhradně pro legitimní účely a následně je zpracováváme 
způsobem slučitelným s těmito účely; 

• omezujeme se na nezbytné minimum údajů postačující pro naplnění účelů; 

• údaje chráníme veškerými rozumnými bezpečnostními a organizačními opatřeními, a to zejména 
před neoprávněným zpracováním, náhodnou ztrátou, zničením nebo poškozením;  

• zpracováváme pouze přesné a aktuální údaje, nepřesné údaje opravujeme a nadbytečné údaje 
mažeme; 

• údaje uchováváme pouze po dobu přiměřenou k naplnění účelu zpracování údajů. 

Při určení přiměřenosti doby zpracování údajů vycházíme zejména z (i) délky promlčecí doby 
s rezervou pro to, abychom se mohli dozvědět, že byla podána žaloba či bylo zahájeno jiné řízení, 
(ii) pravděpodobnosti uplatnění právních nároků, (iii) předpokládaných lhůt pro detekci útoků na naše 
webové stránky nebo počítačovou síť či jiných zjištění narušení bezpečnosti, (iv) obvyklých postupů na 
trhu, (v) pravděpodobnosti a významu hrozících rizik a (vi) doporučení dozorových orgánů. 

Zpracováváme zejména tyto kategorie údajů: 

• identifikační a adresní údaje: jméno, příjmení, titul, datum narození, adresa trvalého bydliště, 
korespondenční adresa, u fyzické osoby podnikatele i obchodní firma či dodatek připojený 
ke jménu, sídlo podnikání a IČO/DIČ;  

• elektronické kontaktní údaje: (mobilní) telefon, fax, e-mailová adresa, ID datové schránky; 



 
 

Stránka 2 z 7 
 

• jiné elektronické údaje: IP adresa, lokační údaje, údaje z webového prohlížeče atd.; 

• další údaje potřebné pro plnění smlouvy, přijetí nadačního daru či poskytnutí nadačního 
příspěvku: číslo bankovního účtu, fakturovaná částka atd.; 

• informace o bonitě a důvěryhodnosti: záznamy o plnění platebních povinností včetně informací 
z veřejných rejstříků; 

• další údaje zahrnuté v komunikaci s námi a získané v rámci plněné smlouvy či jiné vzájemné 
spolupráce: jedná se o jakékoliv osobní údaje, které nám subjekty údajů poskytnou nad rámec 
výše uvedených údajů. 

Nadace BJP Foundation údaje získává: 

• přímo od Vás na základě Vašich žádostí nebo v rámci jednání o uzavření smlouvy, zejména 
smlouvy darovací či při osobní, telefonické, písemné, e-mailové komunikaci či skrze darovací 
formuláře uveřejněné na stránkách nadace a účelově založené veřejné sbírky; v takovém 
případě Vás informujeme o tom, zda je poskytnutí údajů zákonným nebo smluvním požadavkem, 
zda máte povinnost údaje poskytnout, a o možných důsledcích neposkytnutí údajů. Pro nejčastější 
situace vznikající při činnosti nadace BJP Foundation jsou tyto informace uvedeny dále; 

• od orgánů státní správy či od jiných třetích osob při plnění právních povinností nebo na základě 
zvláštních právních předpisů a od spolupracujících třetích osob; 

• z veřejně dostupných zdrojů jako sociální sítě, internet, obchodní nebo insolvenční rejstřík; 

• z vlastní činnosti z údajů, které jí poskytujete v souvislosti s aktivitami nadace BJP Foundation. 

Vaše údaje nadace BJP Foundation zpracovává pouze v rozsahu nezbytném pro daný účel a po dobu 
nezbytnou pro splnění daného účelu a v souladu s právními předpisy. Účely, za kterými Vaše údaje 
nadace BJP Foundation zpracovává, jsou následující: 

a) při přijetí nadačního daru, 

I. Osobní údaje našich dárců (identifikační, fakturační, kontaktní a jiné osobní údaje 
získané z komunikace s Vámi nebo prostřednictvím webového formuláře pro 
poskytnutí nadačního daru) jsou zpracovávány za účelem zajištění řádného zpracování 
a přiřazení jednotlivými dárci poskytnutých nadačních darů a další komunikace s dárci, 
včetně vystavení potvrzení o přijetí nadačního daru pro účely daně z příjmů, je-li takové 
potvrzením dárcem požadováno. V rámci tohoto účelu zpracování tak bude 
ke zpracování osobních údajů docházet zejména při: 

i. identifikaci dárce a jeho daru dle a v rozsahu jím poskytnutých údajů tak, aby 
dárce mohl v případě jeho zájmu sledovat, jakému příjemci nadačního 
příspěvku byl jeho nadační dar dále poskytnut,  

ii. pro vnitřní komunikaci s dárcem (např. zasílání novinek, automaticky 
generovaných upozornění, poděkování a jiných zpráv a vystavení potvrzení pro 
účely daně z příjmů), 

iii. pro vnější komunikaci s dárcem a třetími osobami (např. zobrazení v seznamu 
dárců, zpracování statistických přehledů o poskytnutých darech apod.), 

II. Zpracování osobních údajů dárců v souladu s tímto účelem je možné na základě 
právního důvodu, kterým je nezbytnost takového zpracování pro účely plnění smlouvy 
o poskytnutí nadačního daru a dále plnění zákonných právních povinností nadace BJP 
Foundation spojených s těmito dary. Jakékoli další osobní údaje poskytnuté nad rámec 
těchto účelů uvedených v předchozí větě, tedy zejména za účelem požadavku dárce být 



 
 

Stránka 3 z 7 
 

přímo informován a novinkách při činnosti nadace BJP Foundation nebo o užití 
konkrétního nadační daru, zpracováváme pouze v případě udělení souhlasu ze strany 
příslušného dárce, který pak svým souhlasem určuje i rozsah takto zpracovávaných 
osobních údajů. 

b) při poskytnutí nadačního příspěvku, 

I. Nadace BJP Foundation osobní údaje (běžné i citlivé, resp. zvláštní kategorie) 
zpracovává pro účely naplnění svého základního účelu, kterým je v souladu s jejím 
statutem mimo jiné poskytování nadačních příspěvků nemocným dětem, mladistvým, 
nemocnicím, jiným zdravotnickým zařízením či dětem i jiným jednotlivcům v oblasti 
bojových sportů. 

II. V rámci tohoto účelu zpracování bude ke zpracování osobních údajů příjemců 
nadačních příspěvků docházet zejména při (i) posouzení, zda potenciální příjemce 
podpory splňuje podmínky pro poskytnutí nadačního příspěvku, (ii) vytvoření příběhu 
dotyčného příjemce doplněného podle okolností o fotografický či jiný audiovizuální 
doprovod, a (iii) zpřístupnění příběhu příjemce dárcům.  

III. V případě žadatelů o nadační příspěvek a samotných příjemců nadačních příspěvků tak 
můžeme zpracovávat, bude-li to nezbytné pro poskytnutí nadačního příspěvku nebo 
uzavření darovací smlouvy, údaje o sociální nebo zdravotní situaci žadatele, resp. 
příjemce. Vzhledem k tomu, že údaje o zdravotní situaci jsou zvláště citlivé z hlediska 
ochrany základních práv a svobod, zpracováváme tyto údaje v souladu s Nařízením 
pouze se souhlasem žadatelů a příjemců nadačních příspěvků. Poskytnutí těchto údajů 
je dobrovolné, ale je nezbytné pro účely posouzení žádosti o poskytnutí nadačního 
příspěvku, kdy rozsah takto zpracovávaných osobních údajů určuje subjekt údajů svým 
souhlasem. 

c) uzavření nebo plnění uzavřené smlouvy,  

I. Osobní údaje identifikační, fakturační, kontaktní a jiné získané z komunikace budeme 
využívat k plnění smlouvy uzavřené se subjekty údajů, a to zejména pro plnění našich 
platebních povinností a komunikaci se subjekty údajů. Poskytnutí údajů je smluvním 
požadavkem, bez poskytnutí těchto údajů nejsme schopni plnit řádně uzavřenou 
smlouvu. 

d) plnění právních povinností, 

I. Osobní údaje identifikační a fakturační zpracováváme i pro účely plnění zákonných 
povinností v oblasti účetnictví a daní. Poskytnutí údajů je zákonným požadavkem, bez 
poskytnutí těchto údajů bychom nebyli schopni plnit řádně zákonné povinnosti.  

e) archivace a zajištění komunikace 

I. Dokumenty ohledně smluvní spolupráce a komunikace se subjekty údajů obsahující 
získané osobní údaje budeme za účelem ochrany našich oprávněných zájmů, zejména 
pro prokázání našich nároků, uchovávat po dobu trvání smluvní spolupráce a dále 3 
roky po jejím ukončení. Nejedná se o smluvní či zákonný požadavek, ale ochranu našich 
oprávněných zájmů za účelem doložení minulé komunikace, smluvních závazků a 
záruk. Dále podle zákona o dani z přidané hodnoty musíme uchovávat daňové doklady 
od subjektů údajů po dobu 10 let od konce zdaňovacího období, ve kterém se 
uskutečnilo plnění. Po uplynutí této doby jsme oprávněni zpracovávat osobní údaje jen 
pro slučitelné účely anebo pro zvláštní účely typu archivace či statistiky. 



 
 

Stránka 4 z 7 
 

f) oprávněné zájmy, 

I. Oprávněným zájmem se rozumí jakýkoliv zájem, jenž nadace BJP Foundation 
vyhodnotí trojstupňovým testem oprávněného zájmu, tedy zaprvé zjistí, zda oprávněný 
zájem zpracování osobních údajů na straně nadace opravdu existuje. Poté zda je 
zpracování konkrétních údajů nevyhnutelné k jeho dosažení a naposled vykoná test 
rovnováhy a zjistí, zda zájmy, práva a svobody dotčené osoby nepřevažují nad zájmy 
nadace BJP Foundation a takové zpracování osobních údajů je pro sledovaný účel 
přiměřené. 

g) marketing. 

I. V rámci své činnosti zpracováváme také osobní údaje získané od subjektů údajů v rámci 
našich propagačních aktivit, ať již z naší webové prezentace nebo z četných aktivit na 
našich profilech na sociálních sítích, a to buď na základě našeho oprávněného zájmu 
v rámci naší komunikace s Vámi a/nebo na základě Vašeho výslovného souhlasu, tam 
kde je takový souhlas právními předpisy vyžadován. Takové osobní údaje uchováváme 
nejdéle po dobu dvou let od jejich získání. Účelem takového zpracování je vytváření, a 
hlavně komunikace povědomí o naší nadaci BJP Foundation a její činnosti, zejména 
podpořených projektech, akcích a partnerech a případně také nabízení různých forem 
spolupráce těm subjektům, které s takovým použitím osobních údajů vyjádřily svůj 
výslovný souhlas. 

Některá zpracování údajů neprovádí nadace BJP Foundation sama, ale prostřednictvím důvěryhodných 
smluvních zpracovatelů.  

Nadace BJP Foundation zpracovává Vaše údaje manuálně i automatizovaně. Automatizované 
zpracování probíhá ve výpočetní technice nadace a v informačních systémech našich zpracovatelů. Při 
zpracování Vašich údajů postupujeme tak, aby byly náležitě zabezpečeny a nemohly být zneužity. 

Zpracování údajů provádějí především zaměstnanci a dlouhodobě spolupracující osoby nadace 
BJP Foundation, kteří k nim potřebují mít přístup pro plnění svých pracovních povinností a jsou 
zavázáni zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se dozvěděli v souvislosti s výkonem 
práce. Kromě toho mají přístup k Vašim údajům také někteří zaměstnanci našich zpracovatelů, ale pouze 
v rozsahu nezbytném pro výkon jejich činnosti pro nadaci BJP Foundation. Se zpracovateli máme 
uzavřené smlouvy vždy obsahující ustanovení týkající se záruk bezpečnosti Vašich osobních údajů. 

Nadace BJP Foundation může zpřístupnit údaje třetím osobám pouze v případech, kdy jí to bude 
ukládat nebo umožňovat právní předpis nebo Váš souhlas. Nadace BJP Foundation zpřístupňuje 
údaje pouze v obvyklém rozsahu zpracovatelům či dodavatelům služeb (typicky programátorské či jiné 
podpůrné technické služby, dodavatelé počítačových systémů, serverových služeb a poskytovatelům 
archivačních služeb nebo evidenčního systému pro vedení databáze dárců nebo uchazečů o spolupráci), 
provozovatelům (záložních) serverů či provozovatelům technologií využívaných nadací BJP 
Foundation, kteří je zpracovávají za účelem zajištění funkčnosti příslušných webových služeb. Dále 
mohou být údaje zpřístupňovány v nezbytně nutném rozsahu právním, ekonomickým a daňovým 
poradcům a auditorům, kteří je zpracovávají za účelem poskytování poradenských služeb. V souvislosti 
s plněním uzavřených smluv, přijímáním peněžitých darů či poskytováním peněžitých příspěvků formou 
bezhotovostního převodu na bankovní účet nadace dochází ke sdílení získaných údajů s poskytovateli 
platebních služeb. 

Osobní údaje dále můžeme sdílet na vyžádání či v případně podezření na protiprávní jednání s orgány 
veřejné moci, pokud jsme v dobré víře přesvědčeni o tom, že přístup k takovým informacím, jejich 
použití, uchovávání a zpřístupnění je přiměřeně nezbytné pro: 



 
 

Stránka 5 z 7 
 

(a) dodržení příslušného právního předpisu anebo vykonatelné žádosti státní správy; 

(b) uplatnění příslušných smluvních podmínek včetně prošetření jejich možného porušení; 

(c) ochranu před poškozením práv, majetku anebo bezpečnosti naší nadace, našich dárců a klientů 
anebo veřejnosti tak, jak to vyžadují anebo dovolují právní předpisy. 

Vždy dohlížíme na to, abychom neposkytli víc údajů, než je nezbytné pro dosažení daného účelu 
zpracování. Zároveň zaručujeme, že v rámci našeho zpracování osobních údajů nedochází k jejich 
předání do třetích zemí, mimo území Evropské unie či do mezinárodních organizací a při zpracování 
osobních údajů neprovádíme automatizované individuální rozhodování ani profilování. 

PRÁVA SUBJEKTŮ ÚDAJŮ 

Subjekt údajů má ve stanoveném rozsahu právo rozhodovat o nakládání se svými osobními údaji. Každý 
subjekt údajů, jehož osobní údaje zpracováváme, může uplatnit níže uvedená práva (i) osobně na adrese 
našeho sídla, či (ii) elektronicky prostřednictvím e-mailu na adrese: www.nadacebjp.cz/kontakt/. 
Budeme se snažit odpovědět co nejdříve, vždy však odpovíme nanejvýš do jednoho měsíce od obdržení 
žádosti konkrétního subjektu údajů. V případě pochybností o totožnosti subjektu údajů jej můžeme 
požádat o dodatečné ověření totožnosti. 
Platné právní předpisy a Nařízení přiznávají subjektům údajů zejména: 

(a) Právo na přístup  

Subjekt údajů má právo od nás požadovat potvrzení o tom, zda zpracováváme jeho osobní 
údaje, a je-li tomu tak, získat kopii těchto údajů a informace vyplývající z čl. 15 Nařízení. 
V případě že se to týká velkého množství údajů, můžeme požadovat, aby subjekt údajů 
specifikoval požadavek na konkrétní údaje, které o něm zpracováváme. 

(b) Právo na opravu 

K tomu, abychom zpracovávali jen aktuální osobní údaje, potřebujeme, aby nám subjekty údajů 
co nejdříve oznámili jejich změnu. V případě, že zpracováváme nesprávné či neúplné údaje, 
má subjekt údajů právo požadovat jejich opravu či doplnění. 

(c) Právo na výmaz 

Budou-li naplněny podmínky čl. 17 Nařízení, může subjekt údajů požadovat výmaz jeho 
osobních údajů. O výmaz může požádat, například pokud odvolal jeho souhlas se zpracováním, 
úspěšně namítal proti našemu oprávněnému zájmu a neexistuje jiný právní základ pro 
zpracování, anebo v případě, že jeho osobní údaje zpracováváme nezákonně nebo pominul 
účel, pro který jsme jeho osobní údaje zpracovávali a nezpracováváme je za jiným 
kompatibilním účelem. Osobní údaje však nevymažeme, jsou-li potřebné pro určení, výkon 
anebo obhajobu právních nároků či pro splnění právní povinnosti. 

(d) Právo na omezení zpracovávání 

Budou-li naplněny podmínky čl. 18 Nařízení, může subjekt údajů požadovat, abychom omezili 
zpracování jeho osobních údajů. O omezení může požádat například v průběhu toho, kdy 
namítá správnost zpracovávaných údajů anebo v případě, že je zpracování nezákonné a subjekt 
údajů si nepřeje, abychom údaje vymazali, ale potřebuje, aby jejich zpracování bylo omezené 
po dobu, kdy uplatňuje svá práva. Osobní údaje nadále zpracováváme, existují-li důvody pro 
určení, výkon anebo obhajobu právních nároků. 
 
 



 
 

Stránka 6 z 7 
 

(e) Právo na přenositelnost  

Je-li zpracování založené na souhlasu subjektu údajů anebo prováděné za účelem plnění 
smlouvy uzavřené se subjektem údajů a zároveň prováděné automatizovanými prostředky, má 
subjekt údajů právo obdržet od nás osobní údaje, které jsme od něj získali, ve strukturovaném, 
běžně používaném a strojově čitelném formátu. Bude-li mít zájem a bude-li to technicky 
možné, osobní údaje subjektu údajů předáme přímo jinému správci. 

(f) Právo vznést námitku proti zpracování 

Zpracováváme-li osobní údaje subjektu údajů z důvodu splnění úkolu prováděného 
ve veřejném zájmu anebo při výkonu veřejné moci nám svěřené nebo provádíme-li zpracování 
na základě našich oprávněných zájmů či oprávněných zájmů třetí strany, má subjekt údajů 
právo vznést námitku proti tomuto zpracování. Na základě takové námitky zpracování 
osobních údajů omezíme, a dokud neprokážeme závažné oprávněné důvody pro zpracování, 
které převažují nad zájmy, právy a svobodami nebo důvody pro určení, výkon nebo obhajobu 
právních nároků subjektu údajů, osobní údaje subjektu údajů nebudeme nadále zpracovávat a 
vymažeme je. Subjekt údajů má právo kdykoliv vznést námitku proti zpracování jeho osobních 
údajů pro účely přímého marketingu. Po vznesení takové námitky osobní údaje pro tento účel 
zpracovávat nebudeme. 

(g) Právo podat stížnost 

Domnívá-li se subjekt údajů, že zpracováváme jeho osobní údaje v rozporu s Nařízením, nebo 
jinými předpisy na ochranu osobních údajů, má právo podat stížnost na některý z příslušných 
dozorových úřadů, zejména v členském státě jeho trvalého pobytu, místa výkonu práce nebo 
místa údajného porušení. Pro území České republiky je dozorovým úřadem Úřad pro ochranu 
osobních údajů, se sídlem Pplk. Sochora 27, Holešovice, 170 00 Praha 7, Česká republika, 
web www.uoou.cz, tel.: +420 234 665 111 nebo máte právo požádat o soudní ochranu.. 

(h) Právo odvolat souhlas 

Je-li zpracování osobních údajů založeno na souhlasu subjektu údajů, má tento právo svůj 
souhlas kdykoliv odvolat. Odvolání souhlasu nemá vliv na již provedené zpracování. 

Pokud obdržíme Vaši žádost o uplatnění shora uvedených práv, o přijatých opatřeních Vás 
budeme informovat bez zbytečného odkladu, nejpozději do jednoho měsíce od obdržení žádosti. 
Tuto lhůtu je možné v případě potřeby a s ohledem na složitost a počet žádostí prodloužit o dva měsíce. 
Nadace BJP Foundation není v určitých případech stanovených Nařízením povinna zcela nebo zčásti 
žádosti vyhovět, a to zejména bude-li zjevně nedůvodná nebo nepřiměřená, především v případě jejího 
opakování. V takových případech můžeme (i) uložit přiměřený poplatek zohledňující administrativní 
náklady spojené s poskytnutím požadovaných informací nebo sdělení nebo učiněním požadovaných 
úkonů nebo (ii) odmítnout žádosti vyhovět. V případě důvodných pochybností o totožnosti žadatele ho 
požádáme o její prokázání. 

Informace o tom, že jste u nás uplatnili svá práva a o způsobu vyřízení Vaší žádosti, ukládáme po 
přiměřenou dobu (max 5 let) za účelem doložení této skutečnosti a ochrany práv nadace BJP Foundation. 

Nadace BJP Foundation neprovádí žádné rozhodování založené výhradně na automatizovaném 
zpracování, včetně profilování, které by pro Vás mělo právní účinky. 

 

 

 



 
 

Stránka 7 z 7 
 

ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ NÁVŠTĚVNÍKŮ WEBOVÝCH STRÁNEK 

Nadace BJP Foundation může rovněž zpracovávat údaje návštěvníků svých webových stránek (dále 
jen „stránky“) k zákonem připuštěným účelům, zejména: 

• měření návštěvnosti stránek, 

• zlepšování obsahu stránek a jejich vývoje, 

• zajištění bezpečnosti informačních systémů a sítě nadace BJP Foundation před útoky nebo 
zneužitím, a to v obvyklém na trhu prováděném standardu, 

• vedení účetní evidence a plnění dalších zákonných povinností. 

Právním základem zpracování Vašich údajů jsou oprávněné zájmy nadace BJP Foundation, kterými 
jsou ochrana práv nadace BJP Foundation, vedení statistik, měření návštěvnosti stránek a ochrana práv 
našich smluvních partnerů podílejících se na digitální činnosti nadace prostřednictvím webu a sociálních 
sítích a plnění zákonných povinností. 

Pro shora uvedené účely zpracováváme zejména údaje o Vaší aktivitě na stránkách, IP adresu, datum 
a čas přístupu, základní geografickou lokaci apod. V případě, že bychom potřebovali Váš souhlas i údaje 
o tom, že a jakým způsobem jste nám souhlas poskytli (uložením informace o způsobu a době udělení 
souhlasu, včetně Vaší IP adresy, ze které jste označili příslušné políčko) a případně kdy jste jej odvolali.  

Údaje zpracovávané se souhlasem jsou zpracovávány do odvolání souhlasu, poté lze data zpracovávat, 
pokud k tomu existuje jiný zákonný důvod (např. pro doložení souhlasu, pro možnost obrany proti 
právním nárokům atd.). 

Zdrojem zpracovávaných údajů je zejména Vaše aktivita na stránkách. Vaše údaje poskytujete nadaci 
BJP Foundation dobrovolně. Pokud by existovala zákonná povinnost nám v některých případech údaje 
poskytnout, budeme Vás o této skutečnosti informovat.  

Pro rozlišení jednotlivých počítačů a individuální nastavení některých služeb používáme na stránkách 
soubory cookies či jiné obdobné síťové identifikátory. Cookies jsou malé textové soubory, které naše 
servery ukládají pomocí webového prohlížeče do jednotlivých počítačů. Díky cookies při další návštěvě 
poznáme, že se jedná o uživatele stejného počítače. Cookies neslouží k získávání jakýchkoli citlivých 
údajů. Standardní webové prohlížeče podporují správu cookies. Pro detailnější informace prosím 
použijte nápovědu Vašeho prohlížeče a dále informace umístěné v rámci formuláře povolení zpracování 
těchto souborů na našich stránkách, který se zobrazuje při originální návštěvě naší webové prezentace, 
kdy se v případě absence tohoto souhlasu v našich uložených a odsouhlasených cookies objeví webový 
formuláře informující o zpracování cookies a žádosti o takový souhlas s možností individualizace 
Vašeho nastavení.   
 


